
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 21.01.2013  № 43  
 
О внесении изменений в Постановление 

Главы Бакчарского района от 22.04.2010 года № 
274 «О создании единой комиссии по 
проведению конкурсов или аукционов на право 
заключения договоров, предусматривающих 
переход прав владения и (или) пользования в 
отношении муниципального имущества» 

 

 
В соответствии с Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения 

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении 
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении 
которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в 
форме конкурса", в связи с кадровыми изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Главы района от 22.04.2010 года № 274 «О создании единой 
комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров, 
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении 
муниципального имущества» следующие изменения: 

1.1. В Приложение 1 внести изменения следующего содержания: 
1.1.1. Вывести из состава комиссии по проведению конкурсов или аукционов на 

право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) 
пользования в отношении муниципального имущества Александрову Ирину Александровну. 

1.1.2. Ввести в состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право 
заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в 
отношении муниципального имущества Киселева Владимира Николаевича – Первого 
заместителя Главы Бакчарского района. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого 
Заместителя Главы района (В.Н. Киселева). 

Глава района  Д.В.Донской 
 


